
Formandens beretning 6.4.2022. 

Formandens beretning har til opgave at ridse lidt op om årets begivenheder og 

forløb. 

Det kræver JGI´s vedtægter, så det vil jeg gøre. 

Denne beretning er fra den 1 sept.2021, da vort medlemsmøde i 2021 blev udskudt 

fra maj 2021 til september 2021 på grund af Corona, som heldigvis har sluppet sit 

værste tag i os. 

September 2021 blev en travl måned med stor aktivitet. 

Vi startede den nye sæson den 1. september med at spille på 9 baner, og da der til 

stor glæde var kommet nye spillere til, blev der også sendt ny spilleplan ud. Efter 

spillet blev der afholdt medlemsmøde med stor tilslutning fra jer medlemmer - tak 

for det. 

Den 6. september holdt bestyrelsen møde hvor der blev revideret årsplan og udvalg, 

samt tekst på JGI’s forside blev revideret. Årets højdepunkt, Julefrokosten blev 

fastlagt til den 1. december. 

HUBA deltog med stor glæde i JGI´s 50 års jubilæumsdag lørdag den 11. september 

hvor vi havde fået 3 baner stillet til rådighed, men på grund af stort fremmøde blev 

det udvidet til 6 baner. Det var en glæde at se, at så mange havde lyst til at prøve at 

spille badminton. Det var en god festdag for JGI. 

Den 21. september 2021 tog en stor bus med 46 glade HUBA-medlemmer afsted på 

vores årlige sommertur, som på grund af Corona var blevet til en sensommertur. 

Turen gik til Samlermuseum Thorsvang i Stege, hvor vi ankom kl. ca. 11.00, hvor en 

af de 80 frivillige tog imod os og guidede, os videre i det store samlermuseum. Der 

var rigeligt at se på. Jeg mindes min barndom med det gamle klasselokale, hvor der 

stod den slags pulte, jeg selv havde siddet ved og kæmpet med blækhus og 

trækpapir. Efter et par timer rundt i samlermuseet, samledes vi til en formidabel 

frokostbuffet og sluttede med kaffe og kage. Ca. kl. 15 tog vi afsted med Jyttes bus 

mod Jyllinge - det var en rigtig god sensommertur. 

Den 22 og den 29. september holdt vi et hjerteredderkursus, hvor vi havde fået en 

instruktør fra hjerteforeningen til at komme og holde et hjerteredderkursus. Stor tak 

til de medlemmer, som deltog. Hvis der er minimum 5 personer der ønsker et 

kursus, står jeg og hjerteforeningen gerne til rådighed. 



Den 13. oktober holdt bestyrelsen møde, hvor der bl.a. blev besluttet, at de små 

gaver til Julelotteriet blev udeladt. En liste med hvem der skulle sørge for 

sponsorgaver blev udleveret. Den 10. november holdt vi bestyrelsesmøde, hvor der 

bl.a. blev fastlagt menu til julefrokost, samt de sidste sponsorgaver kom på plads. 

Hubas julefrokost blev afholdt den 1. december her i lokalet med dejlige feststemte 

HUBA-medlemmer. I tog det fantastisk, at vi stod ved indgangen og kontrollerede 

Coronapas. De fleste af jer havde dagen inden været i Jyllinge Center og fået taget 

en kviktest. Stor tak for dette. Vi havde igen fået lykkens gudinder Helle Lunau og 

Jette Markwall til at trække julelodder og udlevere de mange dejlige præmier - stor 

tak til jer.  

Vi fik spillet badminton den 8. og den 15. december, som var sidste spilledag inden 

Juleferien, og der blev serveret gløgg og æbleskiver for jeres hold i Caféen. Vi kunne 

nu gå på Jule- og Nytårsferie. Vi var dog så heldige at Julemanden havde været forbi 

på HUBA´s Facebook- side for at ønske alle medlemmer en glædelig jul. 

Endnu et år var nu passeret og et nyt år startede. Der blev udsendt en ny spilleplan 

og vi startede den 5. januar, hvor vi skulle anvende mundbind eller visir, når vi gik 

ind i hallen, der blev foretaget stikprøvekontrol med Coronapas og igen må jeg sige, 

at det tog I fantastisk, ingen sure miner, men alle passede på hinanden. Tak for det. 

6. januar blev der udsendt mail til alle HUBA-medlemmer om tilmelding og betaling 

af kontingent, og som noget nyt kunne man nu betale med MobilePay. Der er blevet 

undersøgt om kontingent kunne trækkes automatisk, men det vil være for dyrt at 

købe denne service, så derfor fortsætter den nuværende ordning. 

Som nogle af jer nok har bemærket, så har vi taget bane 1 i brug nogle få timer som 

skyldes, at vi har fået nye medlemmer, som ønsker nogle træningstimer med Jette 

Markwall. Tak for assistance Jette. Vi har stadig plads til nye medlemmer, så hvis I 

kender nogen, som måske igen kunne tænke sig at spille motionsbadminton, så har 

vi nogle Flyers I kan tage med som en appetitvækker.  

Som I sikkert har bemærket, skruer jeg ned for lyset i hallen til 51 %. 

12. januar hold bestyrelsen årets første møde med bl.a. evaluering af julefrokost.  

Jubilæumsudvalget kunne orientere om et foreløbigt program til Hubas 50 års 

jubilæumsfest den 31. august 2022. Så vi har noget at glæde os til. 



Den 23. februar blev der serveret fastelavnsboller efter spillet og her havde vi 

desværre forregnet os, men der blev hurtigt sendt en stafet afsted, så alle fik 

fastelavnsboller. 

Vi er så heldige, at vi har en tidligere verdensmester i HUBA, cykelrytter Leif 

Mortensen, som blev verdensmester i landevejsløb i 1969. Leif kom og fortalte om 

sin spændende cykelkarrierre den 16. marts. Tak til Leif for et spændende foredrag. 

 

Som I sikkert kan huske, fortalte jeg ved sidste års medlemsmøde, at vi ville holde et 

foredrag om en spændende virksomhed, som har ligget i en bondegård i Bygaden. 

Dette kommer til efteråret. 

Bestyrelsen holdt møde d. 29. marts, hvor vi fik de sidste ting på plads vedr. dette 

medlemsmøde. 

Formandens beretning vil blive lagt ind på HUBA´s hjemmeside under JGI/HUBA 

Sluttelig en stor tak til Jyllinge Hallens gode personale for ydet assistance om 

onsdagene, altid er meget hjælpsomt og imødekommende personale. 

En kæmpe tak til JGI kontorets Julie, som yder en stor hjælp til HUBA med at få 

sendt meddelelse, spilleplan ud og tak for det gode samarbejde, jeg har haft med 

Julie. Julie er altid hjælpsom når jeg er kommet med nye spillere. 

Stor tak til JGI formand Lene som straks sagde ja til at være dirigent igen i år, og tak 

til Lene og Jan for det gode samarbejde i JGI´s hovedbestyrelse. Det slutter dog ikke i 

dag, da jeg er med i JGI aktivitets udvalg, men jeg stiller selvfølgelig mit mandat til 

rådighed, hvis den nye formand ønsker at gå ind i stedet for. Jeg har i dette udvalg 

foreslået, at hvis der kommer Ukrainske flygtninge til Jyllinge området (gamle 

Gundsø K) at vi i JGI forberedte os på, at der kom nogle. Alle afd. I JGI kunne tilbyde 

gratis timer, således at vi kunne skabe et frirum i idræt for de mennesker som er på 

flugt, give dem en positiv oplevelse ved bevægelse og lokale fællesskaber, i HUBA vil 

jeg gerne, at man stiller 9 baner til rådighed fra kl. 12 og indtil hen på eftermiddagen 

for både børn og voksne. 

Til jer medlemmer af Danmarks bedste badmintonklub HUBA. Tusind tak for jeres 

store opbakning I har givet mig. Det har været en fornøjelse at være formand for 

sådanne medlemmer, jeg har glædet mig hver onsdag til at møde jer. I har altid 

været positive, hjælpsomme og hyggelige at være sammen med. Tusind tak 



Karis vores stævnemøder om onsdag morgen ved halvnitiden slutter nu, så derfor vil 

jeg sige dig tusind tak for det store arbejde du udført for HUBA igennem mange år. 

Den største tak skal gå til vores spilfordeler Ketty. Det har været mig en stor glæde 

og fornøjelse at arbejde sammen med Ketty. Jeg vil sige et fantastisk samarbejde, 

som jeg kommer til at savne. Jeg har fået utrolig lækkert hjemmebag og utallige 

kopper kaffe om tirsdagen, hvor du har kæmpet med spilleplan, så sent som i går 

eftermiddags da jeg kom til dig, og så 24 afbud men i løbet af kort tid var 

spilleplanen på plads imponerende, og som jeg har sagt mange gange før er Ketty 

guld vær for HUBA. Tusind tak Ketty for det fantastiske samarbejde. 

Tak for ordet. 

 


